
       

 

 

COMUNE DI ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

      PROVINCIA DI  CHIETI 
 
 

Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 

 
Seduta del 03 giugno  2013  n. 106 

 

 

OGGETTO:  Delibera di Giunta Comunale n° 90 del 16 maggio 2013 ad oggetto 

“Disciplina transitoria per la localizzazione ed installazione di chioschi su 

suolo pubblico. Criteri generali e procedure per l’annualità 2013. 

Modifica. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 03 del mese di giugno  alle ore 14,00   nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del   

Sindaco, Dr. Vincenzo d’OTTAVIO. 

Sono presenti gli Assessori: 

 

1. Sig.  Gianluca  COLETTI 

2. Sig.ra   Maria              D’ALESSANDRO 

3. Sig. Giannicola  DI CARLO 

4. Sig.  Valentino DI CARLO 

5. Sig. Roberto SERAFINI 

 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella COLAIEZZI. 

 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed 

invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n° 90 del 16 Maggio 2013 ad oggetto “Disciplina 

transitoria per la localizzazione ed installazione di chioschi su suolo pubblico.  Criteri generali 

Repertorio generale n.    1500  



e procedure per l’annualità 2013” e l’allegato elaborato tecnico ove risulta la localizzazione dei 

chioschi su aree pubbliche; 

 

DATO ATTO che da un attento riesame dello stato dei luoghi, anche a seguito di successivi 

sopralluoghi, nonché in considerazione della tematica trattata nel suo complesso si è ritenuto più 

adeguato proporre una diversa configurazione dei lotti, come da allegata planimetria di 

localizzazione dei chioschi su area pubblica; 

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere a modificare, limitatamente alla soluzione 

progettuale proposta, quanto deliberato in precedenza; 

 
ACQUISITO  il parere favorevole reso in ordine alla regolarità tecnica, dal Dirigente del Settore 

Attività Tecniche e Produttive, espresso ai sensi dell’art. 49  del D. Lgs. N. 267/2000, come 

risulta dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

  

A voti unanimi, 

 

DELIBERA 

 
1. le premesse costituiscono parte essenziale e sostanziale del presente deliberato; 

2. di approvare la diversa configurazione dei lotti secondo l’allegata planimetria ad oggetto 

“localizzazione chioschi su aree pubbliche”; 

3. di dare atto che la delibera di Giunta Comunale n° 90 del 16 Maggio 2013 risulta 

modificata limitatamente alla precedente soluzione localizzativa, restando confermato 

quanto deliberato in precedenza;   

4. di demandare al Dirigente del Settore Attività Tecniche e Produttive ogni ulteriore 

adempimento consequenziali. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 

T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 
ILSEGRETARIO GENERALE 

     F.to M. COLAIEZZI 

IL PRESIDENTE 

F.to  V. d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

F.to R. SERAFINI 

 

 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 

Ortona,  11 giugno  2013 

IL SEGRETARIO GENERALE 

         F.to  MARIELLA COLAIEZZI 

                                                                                                                                        
 

 

 

 

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 11 giugno 2013 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

           F.to  MARIELLA COLAIEZZI 

                                                                


